
Temeljem odredbe ¢lanka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi, Upute Ministarstva za
demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku KLASA: 011-02/18-03/1, URBROJ: 519-06-1-
3/1-20-5 od 05.03.2020. i élanaka 33. i él. 50. st. 2. Statuta Centra za posebno skrbniStvo
(KLASA: 003-08/21-04/11, URBROJ: 408-01/13-21-11 od 18. listopada 2021.g., KLASA:
023-03/22-02/1, URBROJ: 408-01/13-22-2 od 29. srpnja 2022. godine, KLASA: 023-03/22-
02/1, URBROJ: 408-01/13-22-4 od 16. rujna 2022. godine-prociSceni tekst), ravnateljica
Centra za posebno skrbnistvo, uz prethodnu suglasnost Upravnog vije¢a KLASA: 003-08/23-
04/1; UR.BROJ: 408-01/13-23-7 od dana 02. svibnja 2023. godine, donosi

Pravilnik 0 izmjenama i dopunama
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave

Pravilnik 0 provedbi postupaka jednostavne nabave, KLASA: 003-08/21-03/1,Urbroj:408-01-
13/22-12 donesen dana 22.veljate.2022.g. mijenja se na sljede¢i nacin:

Clanak 1.
U Glanku 1. stavku 1. rijeci: ,,200.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,26.540 eura" te rijeci
00.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,66.360,00 eura."

Clanak 2.
U Glanku 3. stavku 4. rijeci: ,,20.000 kuna' zamjenjuju se rijetima: ,,2.650 eura".

Clanak 3.
U élanku S. stavku 1. rijeci: ,.200.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,26.540 eura", a rijeci00.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,66.360,00 eura."

Clanak 4.
Naslov ispred élanka 7. mijenja se i sada glasi:

»V. NACIN PROVODENJA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE PROCIJENJENE
VRIJEDNOSTI:

- MANJE OD 2.650,00 EURA
- JEDNAKE ILI VECE OD 2.650,00 EURA, A MANJE OD 6.630,00 EURA
- JEDNAKE ILI VECE OD 6.630,00 EURA, A MANJE OD 13.270,00 KUNA

ZA ROBU I USLUGE TEMANJE OD 33.180,00 EURA ZA RADOVE*

Clanak 5.
U Glanku 7. stavku 1. rijeéi: ,,20.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,2.650 eura', a u stavku 2.
istog Clanka rijeci ,.20.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,2.650 eura."



Clanak 13.
U Glanku 20. stavku 1. rijeci: ,,20.000 kuna" zamjenjuju se rijetima: ,,2.650 eura".

Clanak 14.
U Glanku 21. stavku 1. rijedi: ,,20.000 kuna" zamjenjuju se rije¢ima: ,,2.650 eura" dok se u stavku 3.istog Clanka rijeci: ,,bagatelne nabave" zamjenjuju se rijecima: ,,jednostavne nabave".

Clanak 15.

U élanku 23. stavku 2. rijedi: ,,20.000 kuna" zamjenjuju se rijecima: ,,2.650 eura®.

Clanak 16.

U élanku 24. stavku 5. rijeéi: ,,50.000 kuna" zamjenjuju se rijetima: ,,6.630 eura™.

Clanak 17.

U preostalom dijelu osnovni Pravilnik ostaje neizmijenjen.

Clanak 18.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabavestupa na snagu osmog dana nakon objave na oglasnim plotama u sjediStu Centra iuPodruznicama.

KLASA: 023-03/23-02/1
URBROSJ: 408-01/13-23-1
Zagreb, 02. svibnja 2023. godine

RAVNATELJICA:

Veh SS
sav aE

1Na ovaj Pravilnik Upravno vijeée Centra za posebno skrbniStvo dalo je suglasnost na sjedniciodrZanoj dana 02. svibnja 2023. godine.

Ova] Pravilnik
objavljen

jje na oglasnoj plodi u sjediStu CentraiPodruZnicama dana 03. svibnja2023. godine te je stupio na snagu dana Ws. . Svibnja. 2023. godine.

RAVNATELJICA:
BoZana Fofié, dipl. tur.

=PUBLIKA HRVATSKA
FAR ZA POSED

SHBBNISTVO
zagreb Savsk


